[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.12.2019  № 899
п. Батецкий

На основании протокола заседания комиссии по проведению аукциона                   от 17 сентября 2019 года по продаже следующего муниципального имущества:

Лот № 1.

Нежилое административное здание общей площадью 126,6 кв.м с кадастровым номером 53:01:0041401:214, расположенное на земельном участке из земель населенных пунктов с кадастровым номером 53:01:0041401:107 площадью 849 кв.м, с разрешенным использованием- для обслуживания административного здания, расположенные по адресу: Новгородская область, Мойкинское сельское поселение, д. Воронино, д.32.

Лот № 2.

Нежилое административное здание общей площадью 129,5 кв. м с кадастровым номером 53:01:0044001:138, с земельным участком с кадастровым номером 53:01:0044001:97, общей площадью 2017 кв. метров, расположенные по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение, д. Озерево.

Лот № 3.

Нежилое помещение № 2 общей площадью 74,1 кв. метров с кадастровым номером 53:01:0082901:397, с земельным участком с кадастровым номером 53:01: 0082901:176, общей площадью 494 кв. метров, расположенные по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское сельское поселение, д. Григорьево.
Лот № 4.

Сборно-разборная конструкция общей площадью 48 кв. метров расположенная по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Передольское сельское поселение, д. Заполье, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать аукцион несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок.

2. Выставить повторно Лоты № 1, 2, 4 на торги посредством аукциона на универсальной торговой платформе ЗАО «Сбербанк-АСТ».

3. Отделу муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района информационное сообщение об итогах аукциона                      от 17.12.2019 разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района http://new.batetsky.ru/uslugi/2.html, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» httр://www.torgi. gov.ru и на сайте организатора торгов http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет.

Глава района                                           В.Н. Иванов
рм

№ 56

О результатах аукциона